作業ログシート
作業者：阿部雅美

作業ログ

	作業日
	開始時間
	終了時間
	中断時間（分）
	正味時間（分）
	作業内容
	備考

	10/16
	19:45
	20:20
	
	35
	画面遷移図修正
	研究室

	10/16
	22:20
	22:35
	
	15
	画面遷移図修正
	電車

	10/16
	22:35
	22:40
	
	5
	WEB管理
	電車

	10/16
	22:40
	22:55
	
	15
	研究会ログの整理
	電車

	10/16
	22:55
	23:15 
	
	20
	WEB管理

(フォルダ構成リファクタリング)
	電車

	10/16
	23:20
	24:05
	
	45
	入力だけシステム作成
	電車

	10/17
	00:25
	00:35
	
	10
	WEB管理
	

	10/17
	00:35
	00:45
	
	10
	入力だけシステム作成

サーブレット、動く
	

	10/17
	04:30
	05:30
	
	60
	入力だけシステム作成

ファイル出力
	がんばりすぎ

	10/17
	15:00
	17:00
	
	120
	入力だけシステム作成

i-modeとezwebのシミュレーターをインストール
	だらだら

	10/18
	01:00
	02:00
	
	60
	入力だけシステム作成

warの作り方をまなぶ
	

	10/21
	18:00
	18:50
	
	50
	オブジェクト図を書く
	欠席してごめんなさい

	10/22
	16:10
	16:25
	
	15
	WEB管理
	電車








